[image: image1.jpg]€d

                                           ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
 ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«18 » декабря 2023г                                                                                             №57
дер. Верхние Осельки

Об утверждении структуры администрации Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с п.8  статьи 37 Федерального закона  от 06.10.2003   №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации», Федеральным  законом  от   2 марта 2007 года N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным  законом  от 11 марта 2008 года N 14-оз  «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», руководствуясь Уставом Лесколовского сельского поселения, утверждённого решением совета депутатов муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» от 18 октября 2023 года № 39, совет депутатов Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял:
РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить структуру администрации Лесколовского сельского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение № 1).
2.      Считать должности: инспектор ВУС; секретарь - делопроизводитель; водитель; уборщик служебных помещений; специалист по молодежной политике, физической культуре и спорту администрации; специалист сектора муниципального имущества и землепользования должностями, специалист по жилищным вопросам не являющимися муниципальными должностями муниципальной службы
3.    Признать утратившим свою силу:

-  решение совета депутатов от 22.12.2021  № 55 «Об утверждении  организационной структуры администрации муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области».
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесколовские вести» и на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

5   Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по бюджету, предпринимательству, налогам, инвестициям, экономическому развитию, территориальному планированию, использованию земель и экологии.

Глава муниципального образования                                                             А.Л. Михеев
Приложение №1
к решению совета депутатов
Лесколовского сельского поселения
                                         от    18.12. 2023 г. №57

[image: image2]
Водитель*

Уборщик служебных помещений*

Ведущий специалист в сфере закупок

Специалист по молодежной политике, физической культуре и спорту администрации*

Инспектор ВУС*

Начальник сектора муниципального имущества и землепользования

администрации

Специалист по жилищным вопросам*

Ведущий специалист сектора по экономике, бухгалтерскому учету и отчетности администрации

Заместитель главы администрации

Начальник сектора по

экономике, бухгалтерскому

учету и отчетности администрации

Секретарь-делопроизводитель*

Ведущий специалист  администрации

Главный специалист сектора муниципального имущества и землепользования

администрации

Начальник сектора по общим вопросам

Главный специалист - юрист

Специалист сектора муниципального имущества и землепользования администрации*

Главный специалист

сектора по

экономике, бухгалтерскому

учету и отчетности администрации

Глава администрации